
UCHWAŁA NR 696/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 222  ust. 4, art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2016 rok Nr 126/XII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2015 roku - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok o łączną 
kwotę 278.104 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 688.104 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 410.000 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian - zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok  o łączną kwotę 
278.104 zł oraz zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok - zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 698.863 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 420.759 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w §  2 dokonuje się:

- rozdysponowania  części rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok na zadania oświatowe i 
edukacyjne w kwocie  54.542 zł,

- zmniejszenia dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę  1.782 zł

- zwiększenia dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  410.000 zł.

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2016 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 9664DF75-A056-45FE-AFFB-608456468356. Uchwalony Strona 1



                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                     do Uchwały Nr 696/2016
                                                                                     Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                     z dnia 16 listopada 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 2 826
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartogarfii 2 826

Dochody bieżące 2 826
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

2 826

2. 851 Ochrona zdrowia 698 793 410 000
85141 Ratownictwo medyczne 410 000

Dochody majątkowe, z tego: 410 000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300)

10 000

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na inwestycje i zakupu 
inwestycyjne z zakresu administarcji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 6410)

400 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

698 793

Dochody bieżące 698 793
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

698 793

3. 852 Pomoc społeczna 5 266

85203 Ośrodki wsparcia 2 536

Dochody bieżące 2 536
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

2 536

85204 Rodziny zastępcze 2 730

Dochody bieżące 2 730

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczłtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci (§ 2160)

2 730

4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 249

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 249

Dochody bieżące 8 249
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

8 249

Ogółem dochody 701 619 423 515
Zmniejszenie dochodów ogółem,  w tym: 278 104
  - zmniejszenie dochodów bieżących 688 104
  - zwiększenie dochodów majątkowych 410 000

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

(w złotych)

Kwota

Id: 9664DF75-A056-45FE-AFFB-608456468356. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 696/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 16 listopada 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 22 759 22 759
60014 Drogi publiczne powiatowe 22 759 22 759

I.Wydatki bieżące, w tym; 22 759
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 22 759
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 22 759

II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 759

2. 710 Działalność usługowa 14 461 11 635
71012 Zadania z zakresu godezji i kartografii 14 461 11 635

Wydatki bieżące, w tym; 14 461 11 635
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 14 461 8 005
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 11 635 8 005
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 2 826
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 630

3. 750 Administracja publiczna 169 600 169 600
75019 Rady powiatów 20 000

Wydatki bieżące, w tym; 20 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 20 000
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 20 000

75020 Starostwa powiatowe 149 600 169 600
Wydatki bieżące, w tym; 149 600 169 600
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 149 600 32 080
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 26 080
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 149 600 6 000
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 137 520

4. 758 Różne rozliczenia 54 542
75818 Rezerwy ogólne i celowe 54 542

Wydatki bieżące, w tym; 54 542
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 54 542
 - rezerwa celowa na zadania oświatowe i edukacyjne 54 542

5. 801 Oświata i wychowanie 29 104 83 646
80110 Gimnazja 4 030

Wydatki bieżące, w tym; 4 030
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 030
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 4 030

80120 Licea ogólnokształcące 18 272
Wydatki bieżące, w tym; 18 272
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 18 272
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 18 272

80130 Szkoły zawodowe 12 000 55 000
I.Wydatki bieżące, w tym; 55 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 55 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

w złotych
Kwota

Id: 9664DF75-A056-45FE-AFFB-608456468356. Uchwalony Strona 3



80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 4 394 2 694
Wydatki bieżące, w tym; 4 394 2 694
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 394 2 314
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 2 694 2 314
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 700
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 380

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 300
Wydatki bieżące, w tym; 5 300
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 300
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 5 300

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

650

Wydatki bieżące, w tym; 650
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 650
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 650

80195 Pozostała działalność 7 410 3 000
Wydatki bieżące, w tym; 7 410 3 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 410 3 000
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 7 410 3 000

6. 851 Ochrona zdrowia 698 793 410 000
85141 Ratownictwo medyczne 410 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 410 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

698 793

Wydatki bieżące, w tym; 698 793
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 697 011
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 697 011
2.Dotacje na zadania bieżące 1 782

7. 852 Pomoc społeczna 37 280 42 546

85202 Domy pomocy społecznej 37 280 37 280
Wydatki bieżące, w tym; 37 280 37 280
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 37 280 35 780
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 35 780 25 780

 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 1 500 10 000
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500

85203 Ośrodki wsparcia 2 536
Wydatki bieżące, w tym; 2 536
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 536
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 2 536

85204 Rodziny zastępcze 2 730
Wydatki bieżące, w tym; 2 730
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 28
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 28
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 702

8. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 249
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 249

Wydatki bieżące, w tym; 8 249
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 249
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 250
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 7 999

 - 2 - 

Id: 9664DF75-A056-45FE-AFFB-608456468356. Uchwalony Strona 4



9. 926 Kultura fizyczna 700 700
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 700 700

Wydatki bieżące, w tym; 700 700
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 700 700
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 700 700

Ogółem wydatki 1 027 239 749 135

Zmniejszenie wydatków, w tym: 278 104

  - zmniejszenie wydatków bieżących 698 863

  - zwiększenie wydatków majątkowych 420 759

 - 3 - 

Id: 9664DF75-A056-45FE-AFFB-608456468356. Uchwalony Strona 5



                                                                         Załącznik Nr 3
                                                                         do Uchwały Nr 696/2016
                                                                         Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                         z dnia 16 listopada 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 2 826
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartogarfii 2 826

Dochody bieżące 2 826
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 
2110)

2 826

2. 851 Ochrona zdrowia 698 793 400 000
85141 Ratownictwo medyczne 400 000

Dochody majątkowe 400 000
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
inwestycje i zakupu inwestycyjne z zakresu administarcji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 6410)

400 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiazkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

698 793

Dochody bieżące 698 793
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 
2110)

698 793

3. 852 Pomoc społeczna 5 266

85203 Ośrodki wsparcia 2 536

Dochody bieżące 2 536
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 
2110)

2 536

85204 Rodziny zastępcze 2 730
Dochody bieżące 2 730
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczłtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci (§ 
2160)

2 730

Kwota 

   Zmiany w planie  dochodów i wydatków  związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 2016 rok

 I. Planowane dochody
w złotych

Id: 9664DF75-A056-45FE-AFFB-608456468356. Uchwalony Strona 6



4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 249

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 249
Dochody bieżące 8 249
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 
2110)

8 249

Ogółem dochody 701 619 413 515
Zmniejszenie dochodów, w tym: 288 104
  - zmniejszenie dochodów bieżących 688 104
  - zwiększenie dochodów majątkowych 400 000

 Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 2 826
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartogarfii 2 826

Wydatki bieżące, w tym; 2 826
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 826

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 826

2. 851 Ochrona zdrowia 698 793 400 000

85141 Ratownictwo medyczne 400 000

Wydatki majątkowe 400 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiazkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

698 793

Wydatki bieżące, w tym; 698 793

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 697 011

 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 697 011

2.Dotacje na zadania bieżące 1 782

3. 852 Pomoc społeczna 5 266

85203 Ośrodki wsparcia 2 536

Wydatki bieżące, w tym; 2 536

Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 536

 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 2 536

85204 Rodziny zstępcze 2 730

Wydatki bieżące, w tym; 2 730

1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 28

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 28

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 702

 - 2 - 

w  złotych

Kwota 

Id: 9664DF75-A056-45FE-AFFB-608456468356. Uchwalony Strona 7



4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 249

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 249

Wydatki bieżące, w tym; 8 249

Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 249

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 250

 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 7 999

Ogółem wydatki 701 619 413 515

Zmniejszenie wydatków, w tym: 288 104
  - zmniejszenie wydatków bieżących 688 104
  - zwiększenie wydatków majątkowych 400 000

 - 3 - 

Id: 9664DF75-A056-45FE-AFFB-608456468356. Uchwalony Strona 8



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok
o łączną kwotę 278.104 zł, będącego wynikiem:
1) zmniejszenia dotacji celowych z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej w łącznej
kwocie 288.104 zł, w wyniku zmian dotacji w działach:
- 710-Działalność usługowa, w rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii zmniejszono
wydatki bieżące o kwotę 2.826 zł,
- 851-Ochrona zdrowia zmniejszono wydatki o 298.793 zł w związku ze:
-  zmniejszeniem wydatków bieżących w rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o 698.793 zł (z planowanych
wydatków na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne niepobierające zasiłku - 697.011 zł oraz za
dzieci niepodlegające obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu - 1.782 zł),
- zwiększeniem wydatków majątkowych w rozdziale 85141-Ratownictwo medyczne w kwocie 400.000 zł - z
przeznaczeniem na zakup nowego ambulansu sanitarnego - dotacja celowa dla SP ZOZ Sądeckie Pogotowie
Ratunkowe w Nowym Sączu,
- 852-Pomoc społeczna zwiększono wydatki o kwotę 5.266 zł, z tego:

- w rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia o 2.536 zł na finansowanie ośrodka wsparcia dla osób z
zaburzeniami psychicznymi, na utworzenie 2 nowych miejsc i ich utrzymanie w POW w Zbyszycach,
- w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze o 2.730 zł z przeznaczeniem na realizację dodatku

wychowawczego,
- 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności zwiększono wydatki o kwotę 8.249 zł - z przeznaczeniem na finansowanie zespołu ds
orzekania o niepełnosprawności,
 2) zwiększenia dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Gminy Korzenna w kwocie 10.000 zł w
dziale 851-Ochrona zdrowia, w rozdziale 85141-Ratownictwo medyczne - z przeznaczeniem na wydatki
majątkowe na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego na wyposażenie ambulansu - dotacja celowa dla
SP ZOZ Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu,
3) Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok w kwocie 54.542 zł na zwiększenie wydatków w dziale 801-
Oświata i wychowanie - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na: wypłatę dodatków
motywacyjnych dla dyrektorów i nauczycieli za miesiąc listopad-grudzień roku szkolnego 2016/2017 w
kwocie 22.952 zł (dla: Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu, Zespołu Szkół w Marcinkowicach),
na zakup energii w kwocie 20.000 zł dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu oraz na
wydatki związane z remontem pomieszczeń budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Grybowie w kwocie
11.590 zł.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2016 rok, w działach:
-  Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - przenosi się wydatki bieżące w
kwocie 22.759 zł do wydatków majątkowych na uzupełnienie wydatków na zadanie inwestycyjne
pn."Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych",
-  710-Działalność usługowa, w rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii - w ramach
wydatków na zadania własne Powiatu, przenosi się oszczędności w kwocie 11.635 zł z dodatkowego
wynagrodzenia rocznego - na uzupełnienie wydatków w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych -
3.630 zł oraz w grupie wynagrodzeń - 8.005 zł, w tym na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz
Pracy,
- 750-Administracja publiczna - przenosi się wydatki w kwocie 20.000 zł z rozdziału 75019-Rady
powiatów do rozdziału 75020-Starostwa powiatowe - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków w grupie
świadczeń na rzecz osób fizycznych. Jednocześnie w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się
oszczędności w wydatkach statutowych w kwocie 143.600 zł - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków
w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych oraz na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy.
Ponadto w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe, przenosi się w ramach wydatków statutowych, wydatki w
kwocie 6.000 zł na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

Id: 9664DF75-A056-45FE-AFFB-608456468356. Uchwalony Strona 1



-  801-Oświata i wychowanie - przenosi się oszczędności w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 11.410
zł (z rozdziałów: 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa - 1.700 zł, 80146-Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli - 5.300 zł, 80195-Pozostała działalność - 4.410 zł) oraz w wydatkach majątkowych z zadania
inwestycyjnego pn."Przebudowa kotłowni w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej, w ramach
planowanej realizacji projektu pn."Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności
publicznej Powiatu Nowosądeckiego (wraz z nadzorem inwestorskim) w kwocie 12.000 zł. Zwolnione
wydatki w łącznej kwocie 23.410 zł, przeznacza się na uzupełnienie wydatków na remont pomieszczeń
wyżej wym. budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Grybowie.
Ponadto w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa, przenosi się oszczędności w kwocie 2.694 zł
z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na uzupełnienie wydatków w grupie wynagrodzeń - 2.314 zł (w
tym: składek na ubezpieczenia społeczne i składek na Fundusz Pracy) oraz w grupie świadczeń na rzecz
osób fizycznych - 380 zł. Jednocześnie w rozdziale 80195-Pozostała działalność - w ramach wydatków
statutowych, przenosi się wydatki w kwocie 3.000 zł na nagrody konkursowe w konkursie powiatowym
pn."Dzikie Smaki Sądecczyzny".
- 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - przenosi się oszczędności w grupie
wynagrodzeń w kwocie 35.780 zł na uzupełnienie wydatków na nagrody z okazji Dnia Pracownika
Socjalnego dla pracowników Domu Pomocy Socjalnego w Klęczanach - 12.200 zł i Domu Pomocy
Społecznej w Muszynie 13.580 zł oraz na uzupełnienie wydatków statutowych (na częściową wymianę
wyposażenia w pokojach mieszalnych mieszkańców oraz na bieżące naprawy maszyn i urządzeń) w DPS w
Klęczanach w kwocie 10.000 zł. Jednocześnie przenosi się wydatki statutowe w kwocie 1.500 zł do grupy
świadczeń na rzecz osób fizycznych na zakup odzieży ochronnej BHP dla pracowników Domu Pomocy
Społeczne j w Muszynie.
- 926-Kultura fizyczna, w rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej - przenosi się wydatki
statutowe w kwocie 700 zł na uzupełnienie wydatków nagrody konkursowe.s

Id: 9664DF75-A056-45FE-AFFB-608456468356. Uchwalony Strona 2




